
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение    

«Ялтинская средняя школа № 2 "Школа будущего" 

Муниципального образования городской округ Ялта Республика Крым 

 

ПР И К А З 
 

от 31.08.2016 г.                                                              № 107-к 

 

Об установлении коэффициентов  

за специфику работы 

педагогическим работникам 
 

На основании Постановления главы администрации города Ялты № 107/1-п от 

30.01.2015 « Об  утверждении Положения о системе оплаты труда работников 

муниципальных образовательных учреждений города Ялты Республики Крым»,на 

основании Постановления главы администрации города Ялты № 950-п от 26.06.2015 

года « О внесении изменений в приложение №1 постановления главы администрации 

города Ялты Республики Крым от 30.01.2015 года, Постановление Совета министров 

Республики Крым от 31.05.2016 года № « О внесении изменений в постановление 

Совета министров Республики Крым от 30 декабря 2014 года № 2014 №658» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Установить следующие коэффициенты к должностным окладамс 01 

сентября 2016 г. педагогическим работникам школы в следующих размерах:  
 

 

 

 

 

 

 

№ 

 

 

 

 

 

 

ФИО учителя 

 

 

О
б

р
а

зо
в

а
н

и
е 

Б
а

зо
в

ы
й

 к
о

эф
ф

и
ц

и
е
н

т
 

К
а

т
е
г
о

р
и

я
 

К
о

эф
ф

и
ц

и
е
н

т
 з

а
 к

в
а

л
и

ф
. 

к
а

т
е
г
о

р
и

ю
 Коэффиц. специфики  

работы 

К
о

эф
ф

и
ц

и
е
н

т
 у

р
о

в
н

я
 у

п
р

а
в

л
ен

и
я

 

У
ч

ен
а

я
 с

т
еп

ен
ь

 

Г
о

су
д

а
р

ст
в

ен
н

ы
е 

н
а

г
р

а
д

ы
 

З
а

 р
а

б
о

т
у

 с
 у

ч
еб

н
ы

м
 ф

о
н

д
о

м
 

П
р

о
в

е
р

к
а

 т
е
т
р

а
д

ей
 

З
а

в
е
д

о
в

а
н

и
е 

к
а
б

и
н

ет
о

м
, 

м
а

ст
ер

ск
о

й
 

Р
у

к
о

в
о

д
ст

в
о

 М
О

 

К
л

а
сс

н
ы

й
  

р
у

к
о

в
о

д
и

т
ел

ь
 

1.  Бабенко Е.П. высш 1,5         0,05  

2.  Багаутдинова Н.П. высш 1,5           

3.  Барзакова А.П. высш 1,5    0,25   0,15    

4.  Бойко М.В. высш 1,5 высш 0,35  0,25   0,15    

5.  Буланова Н.А. высш 1,5 1 катег 0,2  0,25   0,15    

6.  Буслаев А.А. высш 1,5           

7.  Вирченко И.А. высш 1,5 1 катег 0,2  0,25   0,15    

8.  Вирютина Н.А. высш 1,5       0,15    

9.  Войцещук С.Н. высш 1,5 1 катег 0,2  0,25   0,15 0,8   

10.  Волобуева Т.А. высш 1,5 1 катег 0,2    0,2  0,8  0,05 

11.  Воронкова А.В. высш 1,5     0,2      

12.  Гавлюк И.Ю. высш 1,5 высш 0,35  0,25   0,15    

13.  Головачева И.В. высш 1,5    0,25       

14.  Головачева Э.В. высш 1,5 высш 0,35  0,25 0,2 0,2 0,15    

15.  Гордиенко Д.М. высш 1,5           

16.  Гориславец И.И. высш 1,5        0,8   

17.  Грибанова Ю.А. высш 1,5           



 2 
 

 

 

 

 

 

№ 

 

 

 

 

 

 

ФИО учителя 

 

 

О
б

р
а

зо
в

а
н

и
е 

Б
а

зо
в

ы
й

 к
о

эф
ф

и
ц

и
е
н

т
 

К
а

т
е
г
о

р
и

я
 

К
о

эф
ф

и
ц

и
е
н

т
 з

а
 к

в
а

л
и

ф
. 

к
а

т
е
г
о

р
и

ю
 Коэффиц. специфики  

работы 

К
о

эф
ф

и
ц

и
е
н

т
 у

р
о

в
н

я
 у

п
р

а
в

л
ен

и
я

 

У
ч

ен
а

я
 с

т
еп

ен
ь

 

Г
о

су
д

а
р

ст
в

ен
н

ы
е 

н
а

г
р

а
д

ы
 

З
а

 р
а

б
о

т
у

 с
 у

ч
еб

н
ы

м
 ф

о
н

д
о

м
 

П
р

о
в

е
р

к
а

 т
е
т
р

а
д

ей
 

З
а

в
е
д

о
в

а
н

и
е 

к
а
б

и
н

ет
о

м
, 

м
а

ст
ер

ск
о

й
 

Р
у

к
о

в
о

д
ст

в
о

 М
О

 

К
л

а
сс

н
ы

й
  

р
у

к
о

в
о

д
и

т
ел

ь
 

18.  Джеранашвили Л.Л. высш 1,5    0,25   0,15    

19.  Жижилева Т.И. высш 1,5    0,25   0,15    

20.  Зинькевич Т.В. высш 1,5 высш 0,35   0,2  0,15   0,05 

21.  Золоткова И.А. высш 1,5           

22.  Зыбцев О.И. высш 1,5           

23.  Казакова Н.Г. высш 1,5 1 катег 0,2  0,25       

24.  Кириллова Т.П. среднпрофес 1,3   0,05        

25.  Клочко Н.Ю. высш 1,5 высш 0,35         

26.  Колесникова Ю.Б. высш 1,5 высш 0,35   0,2   0,8  0,05 

27.  Колядицкая Е.В. высш 1,5 высш 0,35   0,2 0,2    0,05 

28.  Коржова С.А. высш 1,5 высш 0,35  0,25   0,15    

29.  Королькова Л.С. высш 1,5 высш 0,35    0,2     

30.  Красильникова Н.А высш 1,5    0,25   0,15    

31.  Кубасова М.Н. высш 1,5           

32.  Линькова О.С. высш 1,5 высш 0,35     0,15   0,05 

33.  Макаренко В.В. высш 1,5    0,25       

34.  Мардкович О.А. высш 1,5 высш 0,35  0,25   0,15   0,05 

35.  Марчук Н.Л. высш 1,5           

36.  Мартюк О.Н. высш 1,5 2 катег 0,2         

37.  Мещерякова С.В. высш 1,5 высш 0,35  0,25      0,05 

38.  Мовчан Н.Л. высш 1,5 высш 0,35  0,25  0,2 0,3    

39.  Муждабаева С.Р. высш 1,5 1 катег 0,2         

40.  Музыка Н.И. высш 1,5 высш 0,35  0,25   0,15    

41.  Нижельская Н.М. высш 1,5 высш 0,35  0,25   0,15    

42.  Никитенко Е.А. высш 1,5    0,25   0,15    

43.  Овсянникова М.В. высш 1,5           

44.  Овчаренко Г.В. высш 1,5         0,05  

45.  Павлова Н.В. высш 1,5 высш 0,35    0,2    0,05 

46.  Палубинский С.А. высш 1,5     0,2 0,2     

47.  Перекопская Л.И. высш 1,5 высш 0,35  0,25      0,05 

48.  Савич А.Г. высш 1,5       0,15    

49.  Самойленко О.В. высш 1,5           

50.  Свистун Л.М. высш 1,5 высш 0,35  0,25   0,15    

51.  Селиванова Н.В. высш 1,5 высш 0,35  0,25    0,8  0,05 

52.  Семиградская С.В. высш 1,5 высш 0,35  0,25   0,15 0,8  0,05 

53.  Силантьева Т.В. высш 1,5 1катег 0,2  0,25       

54.  Сидорова Е.А. высш 1,5    0,25   0,15    

55.  Симонова О.Ю. высш 1,5 высш 0,35   0,2  0,15   0,05 

56.  Сопилко А.А. высш 1,5           

57.  Старостенко Н.А. высш 1,5 высш 0-0,35       0,05 0,05 

58.  Татаринова Е.В. высш 1,5 2 катег 0,2         

59.  Тёкина С.В. высш 1,5 1 катег 0,2  0,25   0,15    

60.  Тихонова Ю.А. высш 1,5 1 катег 0,2         

61.  Феоктистова Т.А. высш 1,5 высш 0,35    0,2     



 3 
 

 

 

 

 

 

№ 

 

 

 

 

 

 

ФИО учителя 

 

 

О
б

р
а

зо
в

а
н

и
е 

Б
а

зо
в

ы
й

 к
о

эф
ф

и
ц

и
е
н

т
 

К
а

т
е
г
о

р
и

я
 

К
о

эф
ф

и
ц

и
е
н

т
 з

а
 к

в
а

л
и

ф
. 

к
а

т
е
г
о

р
и

ю
 Коэффиц. специфики  

работы 

К
о

эф
ф

и
ц

и
е
н

т
 у

р
о

в
н

я
 у

п
р

а
в

л
ен

и
я

 

У
ч

ен
а

я
 с

т
еп

ен
ь

 

Г
о

су
д

а
р

ст
в

ен
н

ы
е 

н
а

г
р

а
д

ы
 

З
а

 р
а

б
о

т
у

 с
 у

ч
еб

н
ы

м
 ф

о
н

д
о

м
 

П
р

о
в

е
р

к
а

 т
е
т
р

а
д

ей
 

З
а

в
е
д

о
в

а
н

и
е 

к
а
б

и
н

ет
о

м
, 

м
а

ст
ер

ск
о

й
 

Р
у

к
о

в
о

д
ст

в
о

 М
О

 

К
л

а
сс

н
ы

й
  

р
у

к
о

в
о

д
и

т
ел

ь
 

62.  Фиалковская Н.А. высш 1,5 высш 0,35  0,25 0,2  0,15    

63.  Фурсенко О.Ф. высш 1,5 высш 0,35  0,25  0,2    0,05 

64.  Хохликова И.Л. высш 1,5 высш 0,35  0,25    1  0,05 

65.  Чернова Т.Ф. высш 1,5 высш 0,35     0,15    

66.  Чижикова В.А. высш 1,5 высш 0,35  0,25   0,15   0,05 

67.  Чувакова Е.А. высш 1,5 высш 0,35  0,25   0,15    

68.  Чулкова М.С. высш 1,5 высш 0,35  0,25   0,15   0,05 

69.  Шафоростова В.А высш 1,5 1катег 0,2  0,25   0,15    

70.  Шульженко О.И. высш 1,5 высш 0,35   0,2  0,15    

 

 

 


